

prof. Karola Matulaya pre deti a dospelých
objektív, s.r.o.

JSS prof. Karola Matulaya - 2018

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Samorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Spracovali:
JKSO :
Dátum: 25.06.2018

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súčet v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

ICE A DODÁVKY HSV

VIŠLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

31023-9211 Zamurovane otvoru do 4 m2 palenými tehliami v murive akéhokoľvek hr. na maltu MWC

3,806 m3

188,28

716,59

716,59

1,77807

6,76733

*3.NP

1,75*1,45*0,50*(1+1) = 3,906

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu

716,59

716,59

0,00

716,59

1,77807

6,76733

0,000

PRÁVY POUČHOV, PODLAHY, VÝPLNE

61240-9991 Zafixovanie omečky okolo okien a podlah

(2*1,97+0,80)*2 = 9,480

9,480 m

2,06

19,53

19,53

61246-4241 Vnútorná omečka sieten BAUMIT tenkovrstvami miner. ušľachtilá základ hladená hr.2 mm

124,950 m2

11,52

1,439,42

1,439,42

0,00330

0,41234

61246-5112 Príprava podlaží BAUMIT, pod omečky vnútri sieten, strojné, nanašovanie ručne hr.4 mm

124,950 m2

0,00

0,00

0,00

0,01000

1,24950

62242-1121 Omečka vonk. sieten vápenná hrubá zatretá

129,228 m2

12,25

1,583,04

1,583,04

0,04592

5,93415

62246-4235 Omečka vonk. sieten tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a ryhovaná 3 mm

617,450 m2

14,85

9,169,13

9,169,13

0,00410

2,53155

19,56+597,89 = 617,450

62246-51121 Omečka vonk. sieten Marmolit mramorové zrná strednozrná

28,690 m2

22,85

655,57

655,57

0,00620

0,17788

62525-241311 Zateplovací systém - minerálna vlna FKD S Thermal hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omečky

19,560 m2

32,81

641,76

641,76

0,00882

0,17252

*Pohľad 1"

1,47+4,86+1,05+0,25+0,42+0,62 = 8,670

*Pohľad 2"

4,104+0,288+0,56+0,612+1,78 = 7,344

*Pohľad 3"

0,75+0,44+0,16+0,69 = 2,040

*Pohľad 4"

1,236+0,27 = 1,506

62525-24212 Zateplovací systém dosky XPS hr. 100 mm bez povrch. tenkovr. om.
2*(1,434+0,15*2-1,405)*0,50 = 28,690

28,690 m2

51,40

1,474,67

1,474,67

0,00907

0,26022

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz, výmer	Množstvo výmera	Mena jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DF
10	011	62525-24213	Zatepovací systém dosky MultiPor hr. 100 mm bez povrchovej lepkovateľnej omietky	124,950 m2		48,52	6 062,57		6 062,57	0,00882	1,10206	
			1.PP - strop									
			9,30+5,03+1,56+4,14+15,35+2,66+9,02+8,80+13,49+22,27+1,57+19,49+2,28+1,43+8,16 = 124,950									
11	011	62525-2425	Zatepovací systém minerálna vlna FKD S Thermal hr. 150 mm bez povrch. lepk. om.	597,890 m2		37,12	22 193,68		22 193,68	0,00907	5,42286	
			*poťah 1									
			140,84 = 140,840									
			*poťah 2									
			132,75 = 132,750									
			*poťah 3									
			163,37 = 163,370									
			*poťah 4									
			160,93 = 160,930									
12	011	63292-19310	Kladenie dlažby z bežanových dlaždíc 40x40cm na suchu, terče z PVC výška do 25mm	86,800 m2		23,12	2 006,62		2 006,62	0,00050	0,04340	
			*3.NP									
			86,80 = 86,800									
			6. ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	45 246,19			45 246,19	0,00	45 246,19		17,30647	0,000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	003	94194-10420	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	617,955 m2		2,12	1 310,06		1 310,06			
			2*(14,34+1,20+14,05+1,20)*(11,08+9,99)/2 = 617,955									
14	003	94194-12920	Prípadok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. 1042	617,955 m2		1,41	871,32		871,32	0,00068	0,42021	
15	003	94194-18420	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	617,955 m2		1,55	957,83		957,83			
16	011	95290-11111	Výšenie budov býl alebo obkšan výstavby pri výške podlažia do 4 m	548,060 m2		2,20	1 205,73		1 205,73	0,00002	0,01056	
			148,88+173,65+161,89+63,64 = 548,060									
17	011	95394-50020	Profil ochranný rohový so sietovinou na spevnenie zateplenia	190,764 m		2,05	391,07		391,07	0,00108	0,20603	
			*Poťah 1									
			2*(1,15+1,46)/3 = 15,660									
			2*(1,05+1,70)/9 = 49,500									
			2*(0,60+1,16)/3 = 10,560									
			2*(0,87+0,60) = 2,940									
			2*(1,00+1,26) = 4,520									
			2*2,10+1,00 = 5,200									
			*poťah 2									
			2*(2,20+1,70)/6 = 46,800									
			2*(1,00+0,70) = 3,400									
			2*(0,98+0,86)/2 = 6,640									

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Sůl v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			2*2,10-0,90 = 5,100 2,83*2,45-2,43*2,00 = 2,074											
			pohľad 3											
			2*(0,82+1,16)*2 = 7,920											
			2*(1,61+1,03) = 5,280											
			2*(0,77+0,30) = 2,140											
			2*2,10-1,57 = 5,770											
			pohľad 4											
			2*(1,75+1,75)*2 = 14,000											
			2*(1,00+0,63) = 3,260											
			Profil základací	57,380 m		3,84	220,34		220,34					
			2*(14,34+0,15)*2-14,05) = 57,380											
			Búranie bel. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	8,680 m3		115,50	1 002,54		1 002,54			2,200	19,096	
			terasa 86,80*0,10 = 8,680											
			Búranie dlažieb vyfolt. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	86,800 m2		3,75	325,50		325,50			0,020	1,736	
			terasa 86,80 = 86,800											
			Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel okien do 1,5 m2	6,000 kus		0,10	0,60		0,60					
			2*(1+1+1) = 6,000											
			Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel dverí do 2 m2	2,000 kus		0,12	0,24		0,24					
			m.3,04											
			2 = 2,000											
			Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	7,613 m2		4,88	37,15		37,15	0,00094	0,00716	0,054	0,411	
			1,75*1,45*(1+1+1) = 7,613											
			Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	1,600 m2		4,46	7,14		7,14	0,00120	0,00192	0,088	0,141	
			m.3,04 0,80*2,00 = 1,600											
			Okienko vonk. omeľok do 100 %	129,228 m2		3,70	478,14		478,14			0,050	6,461	
			(617,45+28,69)*20/100 = 129,228											
			Zosla doprava súle a výbúr. hmôt za prvé podlažie	28,765 t		8,10	233,00		233,00					
			Zvyšla doprava súle a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	57,530 t		6,50	373,95		373,95					
			28,765*2 = 57,530											
			Odvoz súle a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	28,765 t		13,40	385,45		385,45					
			Odvoz súle a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	287,650 t		0,56	161,08		161,08					
			28,765*10 = 287,650											
			Vnútrostavenskú dopravu súle a vybúraných hmôt do 10 m	28,765 t		8,05	231,56		231,56					
			Poplatok za ulož. a zneškod. staveb. súle na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	28,765 t		42,20	1 213,88		1 213,88					
			Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	67,422 t		12,98	875,14		875,14					
			9.-OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu	10 281,72			10 281,72	0,00	10 281,72			0,64627	27,845	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu	56 244,500			56 244,50	0,00	56 244,50			24,72007	27,845	

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
33	711	71111-10011	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodot. nátěrom asfaltu, penetr.	124,950 m2		3,10	387,35		387,35					
* 1 PP-														
9,30+5,03+1,96+4,14+15,35+2,66+9,02+8,80+13,49+22,27+1,57+19,49+2,28+1,43+0,16 = 124,950														
34	MAT	111 6315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL studý	0,037 t		1420,23		52,55	52,55	1,00000		0,03700		
35	711	71114-15590	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti priľavením NAIP vodot.	249,900 m2		3,15	787,19		787,19	0,00040		0,09996		
36	MAT	628 3228100	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	287,385 m2		3,21		922,51	922,51	0,00388		1,11505		
37	711	99871-1202	Presun hmotí pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	6463,680 %		0,03	193,91		193,91					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				2 343,51			1 368,45	975,06	2 343,51			1,25201		0,000
712 - Povlakové krytiny														
38	712	71230-08410	Odstáranie machu oškrábaním z povl. krytiny strech do 10°	106,000 m2		1,10	116,60		116,60			0,002		0,212
39	712	71247-18010	Zhotovenie povl. krytiny strech do 30° voľne fólia PVC	268,780 m2		9,50	2 553,41		2 553,41	0,00003		0,00806		
terasa 86,80 = 86,800														
strecha 181,98 = 181,980														
40	MAT	263 220291	Fólia HYDROZOL FATRAFOL DR 810 hr. 2,0 s, 1300mm	301,034 m2		9,05		2 724,36	2 724,36	0,00254		0,76463		
41	712	71249-11720	Zhotovenie povl. krytiny strech do 30° položením ochrannej textilie na suchu	86,800 m2		2,10	182,28		182,28	0,00003		0,00260		
terasa 86,80 = 86,800														
42	MAT	693 660511	Separáčná vrstva - mikrovlničná geotextília TIPPTEX B200 F	91,140 m2		1,25		113,93	113,93	0,00020		0,01823		
43	712	71249-15861	Mechanické uchytienie povl. krytiny strech	181,980 m2		0,82	149,22		149,22					
44	712	99871-2202	Presun hmotí pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	10 098,223 %		0,04	403,93		403,93					
712 - Povlakové krytiny spolu:				6 243,73			3 405,44	2 838,29	6 243,73			0,79352		0,212
713 - Izolácie tepelné														
45	713	71312-11110	Montáž lep. izolácie podlaží 1 x položené	86,800 m2		1,25	108,50		108,50	0,00003		0,00260		
terasa 86,80 = 86,800														
46	MAT	263 1F0233	Doska z BAS EPS 100 NEO - hr. 200 mm	89,404 m2		9,15		818,05	818,05					
47	713	71314-11510	Montáž lep. izolácie strech, položené na suchu	181,980 m2		1,10	200,18		200,18					
strecha 181,98 = 181,980														
48	MAT	263 1F1340	Polystyrén extrudovaný XPS - hr. 250 mm	185,620 m2		20,90		3 879,46	3 879,46					
49	713	71319-11201	Izolácia tepelná podlaží, stropov, strech vrchom, položením separáčná fólia	86,800 m2		1,35	117,18		117,18					
86,80 = 86,800														
50	MAT	628 111110	Hliníková panozábrana	86,800 m2		3,50		303,80	303,80	0,00064		0,05555		
51	713	99871-3202	Presun hmotí pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	7 852,650 %		0,03	235,58		235,58					
713 - Izolácie tepelné spolu:				5 662,75			661,44	5 001,31	5 662,75			0,05816		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, slabebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Suf v tonách Jednotková	Spolu	DPH %
764 - Konštrukcie klampane														
52	764	76432-38200	Klapp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	37,290 m		0,86	32,07		32,07			0,002	0,075	
53	764	76435-28100	Klapp. demont. žlaby polkruhové rš 330, do 30°	37,290 m		0,94	35,05		35,05			0,003	0,112	
54	764	76441-03600	Klapp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 400 1,153+1,059+0,603+0,87+1,00(1+1)+2,206+0,982+0,822+1,61+0,77+1,752 = 41,250	41,250 m		9,10	375,38		375,38	0,00070		0,02888		
55	764	76441-08500	Klapp. demont. parapetov rš 330 41,25+1,75(1+1) = 46,500	46,500 m		1,20	55,80		55,80			0,001	0,047	
56	764	76443-08500	Klapp. demont. oplechovanie múrov 5,91+7,97+1,58+7,87+16,41+1,79+14,59+30,43+9,14 = 105,690	105,690 m		1,29	136,34		136,34			0,003	0,317	
57	764	76445-48020	Klapp. demont. rur odpadových kruhových d-120	57,740 m		0,94	54,28		54,28				0,002	0,115
58	764	76472-11141	Oplechovanie okapov z poplast. PZ plechu rš 250	37,290 m		10,32	384,83		384,83	0,00210		0,07831		
59	764	76473-11158	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 580 *K8* 5,91 = 5,910	5,910 m		18,42	108,86		108,86	0,00413		0,02441		
60	764	76473-111712	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 770 *K10* 7,97 = 7,970	7,970 m		25,50	203,24		203,24	0,00623		0,04965		
61	764	76473-111715	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 795 *K13* 11,58 = 11,580	11,580 m		25,50	295,29		295,29	0,00623		0,07214		
62	764	76473-11172	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 810 *K9* 7,87 = 7,870	7,870 m		25,50	200,69		200,69	0,00623		0,04903		
63	764	76473-11173	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 820 *K5* 3,72 = 3,720 *K6* 8,26 = 8,260 *K8* 4,43 = 4,430	16,410 m		25,50	418,46		418,46	0,00623		0,10223		
64	764	76473-111731	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 840 *K7* 1,79 = 1,790	1,790 m		25,50	45,65		45,65	0,00623		0,01115		
65	764	76473-11174	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 880 *K5* 4,84 = 4,840 *K7* 9,75 = 9,750	14,590 m		25,50	372,05		372,05	0,00623		0,09090		
66	764	76473-1119	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 1000 mm *K1* 4,515 = 4,515 *K2* 3,195 = 3,195 *K3* 17,48 = 17,480 *K4* 5,24 = 5,240	30,430 m		25,50	775,97		775,97	0,00623		0,18958		
67	764	76473-11191	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 1090 mm *K11* 4,57 = 4,570 *K12* 4,57 = 4,570	9,140 m		25,50	233,07		233,07	0,00623		0,05694		
68	764	76475-1115	Rury odkvapové z poplast. PZ plechu d 150 mm 15,24+7,95+7,95+7,89+7,70+7,23+3,78 = 57,740	57,740 m		25,65	1,481,03		1,481,03	0,00236		0,13627		
69	764	76476-115110	Žlab pododkvapový z poplast. PZ plechu rš 150 mm 10,83+13,23+13,23 = 37,290	37,290 m		18,67	696,20		696,20	0,00142		0,05295		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-vymer	Množstvo vymera	Merna jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovany materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
70	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	5 588,633	%	0,02	111,77		111,77					
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	6 016,03			6 016,03	0,00	6 016,03		0,94244		0,666	
			766 - Konštrukcie stolárske											
71	766	76641-1822.10	Demontáž parapátov okien 1,75*(1+1+1) = 5,250	5,250	m	1,68	8,82		8,82			0,008	0,042	
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	8,82			8,82	0,00	8,82		0,00000		0,042	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
72	767	76764-1201	Montáž dveri plastových jednokridlových 800 x 2000 mm	1,000	kus	56,50	56,50		56,50	0,00053	0,00053			
73	MAT	611 7A01011	Dvere vchodové 1-kridlové O - výš.200, šir 80 cm, plné	1,000	kus	820,00		820,00	820,00					
74	767	76766-21200	Montáž mreže pevných zvaraním 0,97*0,67+1,58*0,70*2 = 2,862	2,862	m2	12,80	36,63		36,63	0,00038	0,00109			
75	MAT	553 042210	Mreže	2,862	m2	95,50		273,32	273,32	0,00100	0,00286			
76	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	942,622	%	0,01	9,43		9,43					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1 195,88			102,56	1 093,32	1 195,88		0,00448		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	21 470,720			11 562,74	9 907,98	21 470,72		3,05061		0,920	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M21 - 155 Elektromontáže											
77	921	210 -	Bleskozvod	1,000	kpl	1 850,00	1 850,00		1 850,00					
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	1 850,00			1 850,00	0,00	1 850,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 850,00			1 850,00	0,00	1 850,00		0,00000		0,000	
			Za rozpočet celkom	79 565,22			69 657,24	9 907,98	79 565,22		27,77068		28,765	

Objedavateľ: DSS prof. Karola Matulaya pre deti a dospelých
 Projektant: R Projekt, s.r.o.,
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2016

Služba : Domov sociálnych služieb prof. Karola Matulaya pre deti a dospelých
 Objekt : SO-02 DSS prof. Karola Matulaya

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	272 13120-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 "výťah" $(0,60+1,90+0,60) \cdot (0,60+1,95+0,60) \cdot 1,50 = 14,648$	14,648 m3		24,37	356,97
2	272 13120-1209	Príplatok za lepiivos? horn. tr. 3	14,648 m3		2,34	34,28
3	272 13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $2 \cdot (13,18+0,60+16,26+0,60+1,15) \cdot 0,60 \cdot 1,20 = 45,778$	45,778 m3		23,90	1 094,09
4	272 13220-1109	Príplatok za lepiivos? hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	45,778 m3		7,50	343,34
5	272 15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m $2 \cdot (0,60+1,90+0,60+0,60+1,95+0,60) \cdot 1,50 = 18,750$	18,750 m2		3,84	72,00
6	272 15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	18,750 m2		1,95	36,56
7	001 16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	14,648 m3		34,57	506,38
8	272 16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "odvoz výkopu" $45,778 = 45,778$ "dovoz obsypu" $45,778 = 45,778$ "dovoz zásypu" $13,192 = 13,192$	104,748 m3		10,46	1 095,66
9	272 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	45,778 m3		8,28	379,04
10	272 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	45,778 m3		1,83	83,77
11	001 17120-1208	Poplatok za zeminu	45,778 m3		19,30	883,52
12	272 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu "obkop budovy" $45,778 = 45,778$ "výťah" "výkop" $18,75 = 18,750$ $-1,90 \cdot 1,95 \cdot 1,50 = -5,558$	58,970 m3		4,30	253,57
13	MAT 583 344551	Kamenivo - okapový chodník	45,778 m3		38,20	1 748,72
14	MAT 583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1 $18,75-5,558 = 13,192$	13,192 m3		35,12	463,30
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:						7 351,21
2 - ZÁKLADY						
15	011 27532-13111	Základové pátky zo železobetónu tr. C20/25 "výťah" $1,90 \cdot 1,95 \cdot 0,40 = 1,482$	1,482 m3		99,50	147,46
16	011 27536-1821	Výstuž základových páteiek 10505 $1,482 \cdot 120/1000 = 0,178$	0,178 t		1 465,20	260,81
2 - ZÁKLADY spolu:						408,26
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
17	014 31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pák. tehľami v murive ake $0,55 \cdot 0,57 \cdot 0,50 \cdot 3 = 0,470$	0,470 m3		195,08	91,69
18	011 31127-2203	Murivo nosné z betónu PREMAC DT30 hr.300mm s výplňou B20 "výťah" $2 \cdot (1,90+1,35) \cdot 0,30 \cdot 1,50 = 2,925$	2,925 m3		153,10	447,82
19	011 31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505 $2,925 \cdot 50/1000 = 0,146$	0,146 t		1 465,20	213,92
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:						753,42
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
20	011	41132-13131	Stropy doskové zo železobetónu tr. C20/25 $1,80 \times 1,85 \times 0,15 = 0.500$	0,500	m3	105,85	52,93
21	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie $2 \times (1,80 + 1,85) \times 0,15 = 1.095$ $1,35 \times 1,30 = 1.755$	2,850	m2	14,10	40,19
22	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	2,850	m2	5,12	14,59
23	011	41135-4173	Podpěrná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie $1,30 \times 1,35 = 1.755$	1,755	m2	8,30	14,57
24	011	41135-4174	Podpěrná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	1,755	m2	2,50	4,39
25	011	41135-4183	Prípl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 12 kPa zhotovenie	1,755	m2	2,77	4,86
26	011	41135-4184	Prípl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 12 kPa odstránenie	1,755	m2	1,50	2,63
27	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505 $0,50 \times 120 / 1000 = 0.060$	0,060	t	1 490,50	89,43
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							223,58
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
28	014	61240-9991	Zaistenie omietky okolo okien a podlah "Pohľad 1" $2 \times (0,88 + 1,48) \times 2 = 18.880$ $2 \times (2,08 + 1,48) \times 4 = 56.960$ $2 \times (0,57 + 0,57) \times 2 = 9.120$ $2 \times (0,86 + 2,20) \times 2 = 12.240$ "pohľad 2" $2 \times (1,46 + 1,48) \times 2 = 11.760$ $2 \times (1,46 + 0,58) \times 2 = 16.320$ $2 \times (1,77 + 1,48) \times 2 = 13.000$ $2 \times (0,85 + 0,55) \times 2 = 5.600$ "pohľad 4" $2 \times (1,17 + 1,48) \times 3 = 31.800$	175,680	m	2,86	502,44
29	011	61246-4241	Vnútomá omietka stien BAUMIT tenkovrst.miner.uš'achtilá základ,hladená hr "výťah" $2 \times (1,30 + 1,35) \times 7,50 = 39.750$ "zateplený strop" $62,50 = 62.500$	102,250	m2	10,80	1 104,30
30	011	61246-5112	Príprava podkl BAUMIT pod omietku vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.4	39,750	m2	2,86	113,69
31	011	62246-4235	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová s kónová základ a ryhovaná $15,893 + 489,15 = 505.043$	505,043	m2	14,60	7 373,63
32	011	62246-5112	Vonk. om.stien zo zm.Marmolit mramorové zmá	30,050	m2	22,85	686,64
33	011	62525-24131	Zateplovací systém - minerálna vlna FKD S Thermal hr. 30 mm bez povr. tenk "Pohľad 1" $0,92 + 2,40 + 0,60 + 0,592 + 0,88 + 1,32 = 6.712$ "pohľad 2" $0,53 + 0,62 + 0,567 + 2,36 + 1,24 + 0,234 = 5.551$ "pohľad 4" $1,47 + 0,74 + 0,56 + 0,66 + 0,20 = 3.630$	15,893	m2	32,81	521,45
34	011	62525-24211	Zateplovací systém XPS hr. 100 mm bez povr. tenkovr. om. $2 \times (13,48 + 0,31 + 16,26) \times 0,50 = 30.050$	30,050	m2	31,39	943,27
35	011	62525-24212	Zateplovací systém dosky Multipor hr. 100 mm bez povr. tenkovr. om. "1 PP - strop" $1,83 + 1,84 + 14,15 + 15,33 + 11,42 + 1,05 + 16,88 = 62.500$	62,500	m2	43,49	2 718,13
36	011	62525-2425	Zateplovací systém minerálna vlna FKD S Thermal hr. 150 mm bez povr. ter "pohľad " "pohľad - 1" $123,98 = 123.980$ "pohľad 2" $135,79 = 135.790$ "pohľad 3" $50,22 + 30,20 + 2,60 = 83.020$ "pohľad 4"	489,150	m2	47,33	23 151,47

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			146,36 = 146.360				
37	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm "výťah"	0,176 m3		212,71	37,44
			1,30*1,35*0,10 = 0.176				
38	011	63131-9161	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	0,176 m3		42,33	7,45
39	011	63292-1931	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 40x40cm na sucho, ter?e z PVC výška "3.NP"	63,310 m2		24,30	1 538,43
			63,31 = 63.310				
40	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm 0,88*2+2,08*4+0,57*2+1,46*(1+2)+1,77+0,85+1,17*3 = 21.730	21,730 m		6,41	139,29
41	MAT	611 9A0201	Parapeta vnútorná komórková plastová šír. 180 mm	21,730 m		14,25	309,65
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				39 147,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
42	003	94194-1042	Montáž lešenia ?ahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m 2*(13,18+1,20+16,26+1,20+1,15)*11,20 = 738.976	738,976 m2		2,35	1 736,59
43	003	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ?alší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	738,975 m2		2,15	1 588,80
44	003	94194-1842	Demonťáž lešenia ?ahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	738,975 m2		1,85	1 367,10
45	011	95290-1111	Vý?istenie budov byt. alebo ob?ian. výstavby pri výške podlažia do 4 m 120,56+183,65+183,65+111,94 = 599.800	599,800 m2		2,70	1 619,46
46	011	95394-50021	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia "pohľad 1"	179,920 m		2,45	440,80
			2*(0,88+1,48)*2 = 9.440				
			2*(2,08+1,48)*4 = 28.480				
			2*(0,57+0,57)*3 = 6.840				
			2*2,02+0,90 = 4.940				
			2*(0,87+1,40)*2 = 9.080				
			2*(0,86+2,32)*2 = 12.720				
			"pohľad 2"				
			2*(1,46+1,45) = 5.820				
			2*(1,46+0,58)*2 = 8.160				
			2*(1,77+1,48)*2 = 13.000				
			2*(2,07+1,45)*4 = 28.160				
			2*(0,86+2,36)*2 = 12.880				
			2*(0,85+0,55) = 2.800				
			"pohľad 4"				
			2*(1,17+1,48)*3 = 15.900				
			2*(1,35+2,40) = 7.500				
			2*(1,39+1,64) = 6.060				
			2*2,00+1,50 = 5.500				
			2*(1,00+0,32) = 2.640				
47	011	95394-51071	Profil základací 2*(13,48+16,26+1,15) = 61.780	61,780 m		4,12	254,53
48	013	96203-2641	Búranie muriva kominov nad strechou na maltu MC 0,50*1,44*4,45 = 3.204	3,204 m3		205,85	659,54
49	013	96208-1131	Búranie priekok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm 1,35*2,40 = 3.240 1,39*1,64 = 2.280	5,520 m2		5,50	30,36
50	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 "výťah"	0,977 m3		95,23	93,04
			(0,60+1,90+0,60)*(0,60+1,95+0,60)*0,10 = 0.977				
51	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "1.NP"	67,015 m2		4,10	274,76
			1,90*1,95 = 3.705				
			"terasa" 63,31 = 63.310				
52	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 "1.PP"	25,000 kus		0,44	11,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			*1480/880" 2 = 2.000				
			*1460/580" 2 = 2.000				
			*850/550" 1 = 1.000				
			*1.NP"				
			*2080/1480" 2*2 = 4.000				
			*1170/1480" 2 = 2.000				
			*2.NP"				
			*1770/1480" 2 = 2.000				
			*1170/1450" 2 = 2.000				
			*570/570" 1 = 1.000				
			*3.NP				
			*2080/1480" 2*2 = 4.000				
			*1170/1480" 2 = 2.000				
			*1460/1480" 2 = 2.000				
			*570/570" 1 = 1.000				
53	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	1,000	kus	0,64	0,64
			*860/2200" 1 = 1.000				
54	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	2,812	m2	9,80	27,56
			*1.PP"				
			0,85*0,55 = 0.468				
			1,46*0,58*2 = 1.694				
			*2.NP"				
			0,57*0,57 = 0.325				
			*3.NP"				
			0,57*0,57 = 0.325				
55	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	9,961	m2	6,64	66,14
			*1.NP"				
			1,17*1,48 = 1.732				
			*2.NP"				
			0,88*1,48 = 1.302				
			1,17*1,48 = 1.732				
			*3.NP"				
			0,88*1,48 = 1.302				
			1,17*1,48 = 1.732				
			1,46*1,48 = 2.161				
56	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	14,933	m2	4,88	72,87
			*1.NP"				
			2,08*1,48 = 3.078				
			1,77*1,48 = 2.620				
			*2.NP"				
			2,08*1,48 = 3.078				
			*3.NP"				
			2,08*1,48*2 = 6.157				
57	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	1,892	m2	4,46	8,44
			0,86*2,20 = 1.892				
58	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	1,908	m2	3,77	7,19
			0,90*2,12 = 1.908				
59	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,124	t	8,97	117,72
60	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	26,248	t	6,59	172,97
			13,124*2 = 26.248				
61	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,124	t	13,32	174,81
62	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	131,240	t	0,85	111,55
			13,124*10 = 131.240				
63	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	13,124	t	9,05	118,77
64	013	97908-2122	Poplatok za uloženie na skládku	13,124	t	62,50	820,25
65	014	99899-1211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	120,346	t	7,27	874,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							10 649,84

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							58 533,59
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
66	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. "vý?ah"	3,705 m2		3,25	12,04
			1,90*1,95 = 3.705				
67	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,001 t		1 461,23	1,46
68	711	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr. "vý?ah"	11,550 m2		3,15	36,38
			2*(1,90+1,95)*1,50 = 11.550				
69	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,004 t		1 461,23	5,84
70	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	7,410 m2		3,10	22,97
			3,705*2 = 7.410				
71	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	8,522 m2		3,21	27,36
72	711	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	23,100 m2		3,10	71,61
			11,55*2 = 23.100				
73	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	27,720 m2		3,21	88,98
74	711	71147-20511	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie nopovej vo?ne zvislá	30,050 m2		3,15	94,66
			2*(13,48+0,31+16,26)*0,50 = 30.050				
75	MAT	283 1J2001	Fólia nopová 8, v.role v. 1 m	34,858 m2		5,15	179,52
76	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	431,678 %		0,03	12,95
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							553,77
712 - Povlakové krytiny							
77	712	71230-0841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	190,770 m2		1,15	219,39
78	712	71247-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° vo?ne fólia PVC	254,080 m2		9,25	2 350,24
			190,77+63,31 = 254.080				
79	MAT	283 220291	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 2,0 š.1300mm	284,570 m2		9,53	2 711,95
80	712	71249-1172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením ochrannej textílie na sucho	254,080 m2		2,65	673,31
81	MAT	693 660511	Separatná vrstva - mikroventilát?ná geotextília TIPPTX B200 F	266,784 m2		2,15	573,59
82	712	71249-15861	Mechanické uchytenie povl. krytiny striech	190,770 m2		5,87	1 119,82
83	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	5 456,184 %		0,04	218,25
712 - Povlakové krytiny spolu:							7 866,54
713 - Izolácie tepelné							
84	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie "terasa"	63,310 m2		1,85	117,12
			63,31 = 63.310				
85	MAT	283 1F0233	Doska z BAS EPS 100 NEO - hr.200 mm	66,476 m2		25,53	1 697,13
			63,31*1,05 = 66.476				
86	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoži, pásov dielcov, dosiek	30,050 m2		16,63	499,73
			2*(13,48+0,31+16,26)*0,50 = 30.050				
87	MAT	283 1F1327	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.100 mm	30,952 m2		16,63	514,73
88	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	190,770 m2		1,85	352,92
89	MAT	283 1F1340	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.250 mm	196,493 m2		40,52	7 961,90
			113,10*1,05 = 118.755				
90	MAT	628 111110	Hliníková parozábrana	254,080 m2		1,95	495,46
91	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	12 053,478 %		0,02	241,07
713 - Izolácie tepelné spolu:							11 880,07
761 - Konštrukcie sklobetónové							
92	761	76162-1030	Sklobetónové okno výška -4,0m z tvaroviek 1908B	5,520 m2		105,85	584,29
			1,35*2,40 = 3.240				
			1,39*1,64 = 2.280				
93	761	99876-1202	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 12 m	686,927 %		0,03	20,61

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
761 - Konštrukcie sklobetónové spolu:							604,90
762 - Konštrukcie tesárske							
94	762	76222-2142	Demontáž a montáž drevenej výplne zábradlia $3,39*4+4,55*4 = 31.760$	31,760 m		7,52	238,84
95	MAT	605 125280	Doska SM omietaná 2 22 170-240 $31,76*0,20*0,22*1,10 = 1.537$	1,537 m3		260,20	399,93
96	762	76229-5000	Spojovacie ochranné prostriedky k montáži schodiska	1,537 m3		5,52	8,48
97	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,949 %		0,05	0,35
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							647,59
764 - Konštrukcie klampiarske							
98	764	76432-3820	Klomp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	37,290 m		1,64	61,16
99	764	76435-2810	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	37,290 m		1,74	64,88
100	764	76441-0360	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 400 $0,88*(2+2)+2,07*(4+4)+0,57*3+1,46*(1+2)+1,77*2+0,85+1,17*3+1,35+1,39+1,00 = 37.810$	37,810 m		9,40	355,41
101	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	37,810 m		1,99	75,24
102	764	76443-0850_01	Klomp. demont. oplechovanie múrov $5,91+7,97+11,58+7,87+16,41+1,79+14,59+30,43+9,14 = 105.690$	105,690 m		2,09	220,89
103	764	76445-4802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	57,740 m		1,74	100,47
104	764	76472-11141	Oplechovanie okapov z poplast. PZ plechu rš 250	37,290 m		10,32	384,83
105	764	76473-11158	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 580 "K8" 5,91 = 5.910	5,910 m		22,31	131,85
106	764	76473-111712	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 770 "K10" 7,97 = 7.970	7,970 m		27,50	219,18
107	764	76473-111715	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 795 "K13" 11,58 = 11.580	11,580 m		28,65	331,77
108	764	76473-11172	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 810 "K9" 7,87 = 7.870	7,870 m		30,05	236,49
109	764	76473-11173	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 820 "K5" 3,72 = 3.720 "K6" 8,26 = 8.260 "K8" 4,43 = 4.430	16,410 m		30,54	501,16
110	764	76473-111731	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 840 "K7" 1,79 = 1.790	1,790 m		30,95	55,40
111	764	76473-11174	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 880 "K5" 4,84 = 4.840 "K7" 9,75 = 9.750	14,590 m		31,55	460,31
112	764	76473-1119	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 1000 mm "K1" 4,515 = 4.515 "K2" 3,195 = 3.195 "K3" 17,48 = 17.480 "K4" 5,24 = 5.240	30,430 m		36,21	1 101,87
113	764	76473-11191	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 1090 mm "K11" 4,57 = 4.570 "K12" 4,57 = 4.570	9,140 m		37,45	342,29
114	764	76475-1115	Rúry odkvapové z poplast. PZ plechu d 150 mm $15,24+7,95+7,95+7,89+7,70+7,23+3,78 = 57.740$	57,740 m		17,25	996,02
115	764	76476-11511	Žľab pododkapný z poplast. PZ plechu d 150 mm $10,83+13,23+13,23 = 37.290$	37,290 m		19,95	743,94
116	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	5 915,602 %		0,02	118,31
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:							6 501,48
766 - Konštrukcie stolárske							
117	766	76669-4811	Demontáž parapetných dosák drev. $0,88*2+2,08*4+0,57*2+1,46*(1+2)+1,77+0,85+1,17*3 = 21.730$	21,730 m		5,50	119,52
766 - Konštrukcie stolárske spolu:							119,52

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
118	767	76731-1810	Demontáž svetlíkov so zasklením $1,50 \cdot 1,73 = 2.595$	2,595 m2		6,12	15,88
119	767	76763-1101	Montáž okien plastových jednokridlových 570 x 570 mm "2.NP" "570/570" 1 = 1.000 "3.NP" "570/570" 1 = 1.000	2,000 kus		12,97	25,94
120	MAT	611 4B1630	Okno plast.1-kridlové s izol. trojsklom OS -výš.57, šír.57 cm	2,000 kus		97,05	194,10
121	767	76763-11031	Montáž okien plastových jednokridlových 850 x 550 mm "1.NP" 1 = 1.000 "2.NP" 1 = 1.000	1,000 kus		25,50	25,50
122	MAT	611 4B17001	Okno plast.1-kridlové s izol. trojsklom OS -výš.55, šír.85 cm	1,000 kus		115,20	115,20
123	767	76763-1108	Montáž okien plastových jednokridlových 580 x 1460 mm	2,000 kus		45,20	90,40
124	MAT	611 4B18685	Okno plast.1-kridlové s izol. trojsklom OS -výš.58, šír.146 cm	2,000 kus		215,50	431,00
125	767	76763-11261	Montáž okien plastových jednokridlových 880 x 1480 "1.NP" 1 = 1.000 "2.NP" 1 = 1.000 "3.NP" 1 = 1.000	2,000 kus		57,60	115,20
126	MAT	611 4B1722	Okno plast.1-kridlové s izol. trojsklom OS -výš.148, šír.88 cm	2,000 kus		285,60	571,20
127	767	76763-13051	Montáž okien plastových dvojkrídlových 1170 x 1480 mm "1.NP" 1 = 1.000 "2.NP" 1 = 1.000 "3.NP" 1 = 1.000	3,000 kus		73,81	221,43
128	MAT	611 4B2239	Okno plast.2-kridlové s izol. trojsklom O+OS -výš.148, šír.117 cm	3,000 kus		387,52	1 162,56
129	767	76763-13251	Montáž okien plastových dvojkrídlových 1480 x 1460 mm "3.NP" "1480/1450" 1 = 1.000	1,000 kus		85,60	85,60
130	MAT	611 4B22801	Okno plast.2-kridlové s izol. trojsklom O+OS -výš.146, šír.148 cm	1,000 kus		465,30	465,30
131	767	76763-1510	Montáž okien plastových "1.NP" $2 \cdot (2,08 + 1,48) \cdot 4 = 28.480$ "2.NP" $2 \cdot (1,77 + 1,48) = 6.500$	34,980 m		25,50	891,99
132	MAT	611 4B26141	Okno plast.2-kridlové s izol. trojsklom O+OS -výš.148, šír.177 cm "1.NP" 1 = 1.000 "2.NP" 1 = 1.000	1,000 kus		558,95	558,95
133	MAT	611 4B26531	Okno plast.2-kridlové s izol. trojsklom OS+OS -výš.148, šír.208 cm $1+1+2 = 4.000$	4,000 kus		578,50	2 314,00
134	767	76764-1222	Montáž dverí plastových jednokridlových 860 x 2200 mm	1,000 kus		75,95	75,95
135	MAT	611 3A0222	Dvere balkónové 1-kridlové OS -výš.220, šír.86 cm	1,000 kus		398,50	398,50
136	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	7 303,960 %		0,01	73,04 7 831,74
776 - Podlahy poviakové							
137	775	77622-0110	Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné "1.PP" $1,06 \cdot 10 = 10.600$ "1.NP" $1,06 \cdot (10+4) = 14.840$ "2.NP" $1,06 \cdot (10+4) = 14.840$	40,280 m		3,15	126,88
138	775	77622-0200	Lepenie podlahovín plastových na schod. podstupnice	40,280 m		3,10	124,87
139	775	77629-0010	Montáž plastovej hrany na schodišťových stupňoch	40,280 m		1,56	62,84

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
140	MAT	284 1A9008	Hrana na schody	40,280	m	5,50	221,54
141	MAT	284 1A0604	Krytina podlahová PVC $40,28 \cdot (0,31 + 0,165) = 19,133$	19,133	m2	11,85	226,73
142	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m 776 - Podlahy povlakové spolu:	739,893	%	0,03	22,20 785,05
783 - Nátery							
143	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	7,940	m2	0,90	7,15
144	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email $3,39 \cdot 1,00 + 4,55 \cdot 1,00 = 7,940$	7,940	m2	9,06	71,94
145	783	78372-6300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie $2 \cdot (3,39 + 0,20) \cdot 4 = 28,720$ $2 \cdot (0,20 + 3,39) \cdot 0,022 \cdot 4 = 0,632$ $2 \cdot (4,45 + 0,20) \cdot 4 = 37,200$ $2 \cdot (0,20 + 4,45) \cdot 0,022 \cdot 4 = 0,818$ 783 - Nátery spolu:	67,370	m2	3,65	245,90 324,98
784 - Maľby							
146	784	78445-2373	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 8m "výťah" $1,30 \cdot 1,35 = 1,755$ $2 \cdot (1,35 + 1,30) \cdot 7,50 = 39,750$	41,505	m2	3,15	130,74
147	784	78449-6510	Ostatné maliarske práce, penetrovanie 784 - Maľby spolu:	41,505	m2	0,90	37,35 168,10
787 - Zasklievanie							
148	787	78717-3551	Zaskl. stien sklom kopilitových stien $1,35 \cdot 2,40 = 3,240$ $1,39 \cdot 1,64 = 2,280$	5,520	m2	26,61	146,89
149	787	78760-0802	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 3m2	5,520	m2	2,80	15,46
150	787	99878-7202	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 12 m 787 - Zasklievanie spolu:	155,736	%	0,02	3,11 165,46
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							38 054,10
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
151	921	210 -	Bleskozvod	1,000	kpl	2 150,00	2 150,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							2 150,00
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh							
152	933	33001-	Výťah GeN2 Variable	1,000	súb.	28 730,00	28 730,00
153	933	33001-1	Sklenený strop kabíny na 1. výťah M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh spolu:	1,000	súb.	660,00	660,00 29 390,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							31 540,00
Za rozpočet celkom							128 127,69

Plán činností pre stavbu Ružinov zateplenie DSS

P.Č.	Kód	Popis	Mj	Ánožstv	Nh	Dní	Začiatok	Koniec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
21	7647311173	Opiechovanie múrov z poplast. PZ plechu r 820	m	16,41	2,44		5.30.4.2019	6.5.2019																															
22	76473111731	Opiechovanie múrov z poplast. PZ plechu r 840	m	1,79	22,35		5.30.4.2019	6.5.2019																															
23	7647311174	Opiechovanie múrov z poplast. PZ plechu r 880	m	14,59	2,74		5.30.4.2019	6.5.2019																															
24	764731119	Opiechovanie múrov z poplast. PZ plechu r 1000 mm	m	30,43	1,31		5.30.4.2019	6.5.2019																															
25	7647311191	Opiechovanie múrov z poplast. PZ plechu r 1000 mm	m	9,14	4,38		5.30.4.2019	6.5.2019																															
26	766411822	Demonáž parapátov okien	m	5,25	3,05		2.29.4.2019	30.4.2019																															

Plán činnosti pre stavbu Ružinov zateplenie DSS

P.Č.	Kód	Popis	Mj	Ánožstv	Nh	Dnŕj	Začiatok	Koniec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	05-2019																																						
27	310230211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akčkoľvek hr. na málú kAVC	m3	3,81	3,65	2	1.5.2019	2.5.2019																															
28	612464241	Vnútorná omietka stien BAUMIT tenkovrstv. miner.úšľachitá základ, hladená hr. 2 mm	m2	124,95	1,22	19	6.5.2019	31.5.2019																															
29	612465112	Príprava podkl. BAUMIT, pod omietky vnú, stien, strojnc, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	124,95	0,13	2	3.5.2019	6.5.2019																															
30	622421121	Omietka vonk. stien väpená hrubá zastrešá	m2	129,23	0,44	8	6.5.2019	15.5.2019																															
31	622464235	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikonová základ a ryhovaná 3 mm	m2	617,45	0,39	30	5.5.2019	14.6.2019																															
32	62525241311	Zateplovací systém - minerálna vlna FKD S Thermal hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	19,56	16,77	41	18.4.2019	13.6.2019																															
33	6252524213	Zateplovací systém dosky Multipor hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	124,95	2,63	41	18.4.2019	14.6.2019																															
34	625252425	Zateplovací systém minerálna vlna FKD S Thermal hr. 150 mm bez povrch tenk.om.	m2	597,89	0,55	41	18.4.2019	14.6.2019																															
35	968061120	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien do 1,5 m2	kus	6	0	0	10.5.2019	11.5.2019																															
36	9680611251	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla dverí do 2 m2	kus	2	0	0	10.5.2019	11.5.2019																															
37	9780361910	Očistenie vonk. omietok do 100 %	m2	129,23	0,56	9	1.5.2019	13.5.2019																															
38	7123008410	Odsťahovanie mačľu odkrabávan z povl. krytiny stiech do 10°	m2	106	0,53	7	1.5.2019	9.5.2019																															
39	7124718010	Zhotovenie povl. krytiny stiech do 30° voľne ľala PVC	m2	268,78	0,21	7	10.5.2019	20.5.2019																															
40	7124911720	Zhotovenie povl. krytiny stiech do 30° položením ochrannej textilie na suchu	m2	86,8	0,65	7	10.5.2019	20.5.2019																															
41	7131411510	Montáž tep. izolácie stiech, položenie na suchu	m2	181,98	0,13	3	10.5.2019	14.5.2019																															
42	7643238200	Klamy, demontáž odkapov tep. kryt. rš 250	m	37,29	1,29	6	29.4.2019	6.5.2019																															
43	7647311158	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 580	m	5,91	6,77	5	30.4.2019	6.5.2019																															
44	7647311172	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 770	m	7,97	5,02	5	30.4.2019	6.5.2019																															
45	7647311172	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 810	m	7,87	5,08	5	30.4.2019	6.5.2019																															
46	7647311175	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 795	m	11,58	3,45	5	30.4.2019	6.5.2019																															

Plán činností pre stavbu Ružinov zateplenie DSS

P.Č.	Kód	Popis	Mj	Amošiv	Nh	Dn1	Začiatok	Koniec
47	7647311173	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu f5 B20	m	16,41	2,44	5	30.4.2019	6.5.2019
48	76473111731	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu f5 B40	m	1,79	22,35	5	30.4.2019	6.5.2019
49	7647311174	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu f5 B80	m	14,59	2,74	5	30.4.2019	6.5.2019
50	764731119	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu f5 1000 mm	m	30,43	1,31	5	30.4.2019	6.5.2019
51	7647311191	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu f5 1000 mm	m	9,14	4,38	5	30.4.2019	6.5.2019
52	767641201	Montáž tvorie plastových jednotkových B80 x 2000 mm	kus	1	24	3	2.5.2019	6.5.2019

□

Plán činností pre stavbu Ružinov zateplenie DSS

P.č.	Kód	Popis	Mj	Akožstv	Nh	Dnj	Dňa	
							Začiatok	Koniec
	07-2019							
61	6329219310	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 40x40cm na suchú, terče z PVC výška do 25mm	m ²	86,8	1,01	11	11.6.2019	1.7.2019
62	9419418420	Demonťáž ľavého ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m ²	617,96	0,1	8	25.6.2019	4.7.2019
63	9529011111	Výstiepenie budov byt., alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m ²	548,06	0,06	4	1.7.2019	4.7.2019
64	76766212001	Montáž mrieží pevných tvárinnm	m ²	2,86	0	0	1.7.2019	1.7.2019

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

INESIS POZEMNÉ STAVBY,
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečn
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK20232150

Časť: Zemné práce

P r o c e s : Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL			KONTROLU PREVERIL			KONTROLU PREBRAL			Pozn. Doklady
					Meno	Dňa	Podpis	Meno	Dňa	Podpis	Meno	Dňa	Podpis	
1. Hĺbené vykopávky Smerové a výškové vytyčenie objektu (Geodetické zameranie)	HSV G	M	STN 730202, STN ISO 4463 730422, PD											protokol, zápis
2. Úprava podlažia Konštrukcie základovej škáry - zhrutnenie podšypu a násypu (odb. posúdenie)	HSV	P	STN 73 1001.02 PD											zápis v stav. deníku
3. Konštrukcie zo zemín Rozprestretie zeminy na skládke	HSV	P												zápis v staveb. deníku
4. Úprava podlažia a základovej škáry Smerové a výškové zameranie objektu	HSV	M	PD STN 730202.											zápis v staveb. deníku

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavebný vedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobná, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobu, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

Časť: Základy

IS POZEMNÉ
Pošta cesta 2
01 01 Šamorín
IČO: 46 055
Č DPH: SK202

1. Základy	HSV	P	STN EN 206 STN ENV 13670 STN EN 10 080 PD	Meno				Meno				zapis deník
				Dňa	Podpis	Dňa	Podpis	Dňa	Podpis	Dňa	Podpis	
2. Základy Pevnosť betónu v tlaku monolitických konštrukcií (Kontrolná skúška)	HSV	S	STN 732400, STN/731317 STN EN 12390-3/AC	Meno		Meno		Meno		Meno		zapis v
				Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		
				Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		
3. Základy Výrobky a materiály dodané pre objekt (Kontrolná skúška)	HSV PSV	C	PD	Meno		Meno		Podpis		Meno		deník
				Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		certifikáty
				Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		
4. Základy Polohové a výškové zameranie základu (Geodetické zamerania)	HSV	M	STN 73 0202	Meno		Meno		Podpis		Meno		zapis v
	G			Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		deník
				Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

Časť: Zvislé a kompletne konštrukcie

GENESIS POZEMNÉ STAVBY,
Pošta cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mlyčnice
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215041

P. Č.	Proces: Steny nosné Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok ano-nie	KONTROLU VYKONAL			KONTROLU PREVERIL			KONTROLU PREBRAL			Pozn. Doklady
1.	Steny nosné a nenosné Realizácia murovanej konštrukcie (Odborné posúdenie)	HSV murár	P, M	STN EN 12350-1 PD		Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			certifikát na materiál
2.	Steny nosné a nenosné Realizácia betonárskej výstuže (Odborné posúdenie, vizuálna kontrola)	HSV S	P	STN EN 206 STN EN 13670 STN EN 10 080 PD		Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			zázpis v denníku
3.	Steny nosné a nenosné Skúšanie betónu (Kontrolná skúška)	HSV SKUS	S	STN EN 12350-1		Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			Protokol
4.	Steny nosné a nenosné Realizácia murovanej konštrukcie (Odborné posúdenie)	HSV Murár	P	STN EN 1996-2 PD		Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			certifikát na materiál
5.	Steny nosné a nenosné Malty pre stavebné účely (Kontrolná skúška)	HSV	kontrola certifikátov	STN EN 1015 STN 72 2430		Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			certifikát na materiál
6.	Steny nosné a nenosné Povrchová úprava stavebnej konštrukcie (meranie, kontrola, skúška vlastností)	HSV	kontrola certifikátov	STN 73 2562 PD		Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			Meno Dňa Podpis			certifikát na materiál

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehladka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

Časť: Vodorovné konštrukcie

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pašia cesta 250/76
931 01 Samorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

P. Č.	P r o c e s : S t e n y n o s n é (Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly))	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok ano-nie	KONTROLU VYKONAL			KONTROLU PREVERIL			KONTROLU PREBRAL			Pozn. Doklady
						Meno	Dňa	Podpis	Meno	Dňa	Podpis	Meno	Dňa	Podpis	
1.	Vodorovné konštrukcie Debenie stúžujúcich pásov (Odborné posúdenie)	HSV	P, M	PD											zápis v denníku
2.	Vodorovné konštrukcie Realizácia betonárskej výstuže (Odborné posúdenie, vizuálna kontrola)	HSV	P	STN EN 206 STN EN 13670 STN EN 10 080 PD											zápis v denníku
3.	Vodorovné konštrukcie Skúšanie betónu (Kontrolná skúška)	HSV SKUS	S, PD	STN EN 12350-1											Protokol zápis v denníku

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedca alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobná, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument: Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP:

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

Časť: Úprava povrchov, podlahy

MESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.l.
Pošia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

P. Č.	Proces : Úprava povrchov (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Pozn. Doklady
1.	Úprava povrchov Úprava povrchu (Vizuálna kontrola kvality)	HSV	P	PD, Techn.postup		Meno		Meno		Meno		zápis v denníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
2.	Úprava povrchov Malty pre stavebné účely (Kontrolná skúška, resp. certifikát)	HSV	P	STN EN 1015		Meno		Meno		Meno		certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
3.	Úprava povrchov Stavebné vápno (Fyzikálna skúška, resp. certifikát)	HSV	P, certifikát	STN EN 459-2		Meno		Meno		Meno		certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
4.	Úprava povrchov Povrchová úprava stavebnej konštrukcie (Kontrolná skúška vlastností)	HSV	P	STN 732577 STN 732582 PD		Meno		Meno		Meno		zápis v denníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
5.	Úprava povrchov Kontaktný zateplovací systém (Kontrola materiálu, kontrola prevedenia prác)	HSV	P	STN 73 0540-2:2002		Meno		Meno		Meno		zápis v denníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
6.	Podlahové konštrukcie Potier pieskocementový (Odborné posúdenie, meranie)	HSV	P, M	STN EN 206 STN ENV 13 670 PD		Meno		Meno		Meno		zápis v denníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
7.	Podlahové konštrukcie (Nivelačná sietka)	HSV	P	Technologický postup PD		Meno		Meno		Meno		zápis v denníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehladka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobu, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

Časť: Izolácie proti zemnej vlhkosti

ENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pošťa cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

P.č.	Proces: Izolácie proti zemnej vlhkosti (Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly))	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Pozn. Doklady
1.	Izolácie proti zemnej vlhkosti Izolácia proti spodnej vode a zemnej vlhkosti (Odoborné posúdenie)	HSV	P	STN 73 0550, 0601 PD		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		protokol
2.	Izolácie proti zemnej vlhkosti Pôsobenie radónu z podkložia (Meranie prieniku)	Š	M	STN 73 0601		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		protokol
3.	Izolácie proti zemnej vlhkosti Dodávka materiálu	M	Vstupná	STN EN 13 969		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		certifikát

Časť: Tepelné izolácie

P.č.	Proces: Tepelné izolácie (Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly))	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Pozn. Doklady
1.	Tepelná izolácia Tepelná ochrana budovy (Meranie šírenia tepla, vstupná kontrola mater.)	T PSV	M Vstupná (certifikáty)	STN EN 13 163		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		certifikát o param.
2.	Tepelná izolácia Tepelno-izolačné výrobky (Vstupná kontrola - VK)	PSV	Vstupná Certifikáty	STN EN 826		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		Meno Dňa Podpis		certifikát

Časť: Tesárske konštrukcie

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY
Pošia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mlieč
IČO: 46 059 105
DIČ, DIČ: SK202321504

P. Č.	Proces: Konštrukcie z dreva Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL			KONTROLU PREVERIL			KONTROLU PREBRAL			Pozn. Doklady
1.	Konštrukcie z dreva Drevené konštrukcie (Meranie skús. Vzorky, stat. skúška)	HSV	M, S	STN EN 338		Meno		Meno		Meno		Meno		Meno	zápis v denníku
		PSV		PD		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		Podpis	
2.	Konštrukcie z dreva Realizácia drevenej konštrukcie (Odborné posúdenie)	HSV	P	STN 73 2810		Meno		Meno		Meno		Meno		Meno	zápis v denníku
		PSV		PD		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		Podpis	
3.	Konštrukcie z dreva Vlastnosti dreva (Skúška pevnosti a pružnosti kolmo k vláknam)	§	§	STN EN 408		Meno		Meno		Meno		Meno		Meno	certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		Podpis	

Časť: Stropy

P. Č.	Proces: Stropné konštrukcie Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL			KONTROLU PREVERIL			KONTROLU PREBRAL			Pozn. Doklady
1.	Konštrukcie zo sadrokartónu Sadrokartónové konštrukcie (Meranie skús. Vzorky, stat. skúška)	HSV	M, S	Technolog. predpis		Meno		Meno		Meno		Meno		Meno	Protokol
		PSV		PD		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		Podpis	
2.	Konštrukcie z dreva Realizácia sadrokartónovej konštrukcie (Odborné posúdenie)	HSV	P	Technolog. predpis		Meno		Meno		Meno		Meno		Meno	zápis v denníku
		PSV		PD		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		Podpis	
3.	Konštrukcie z dreva Vlastnosti sadrokartónu (Vstupná kontrola)	§	§			Meno		Meno		Meno		Meno		Meno	zápis v denníku
						Dňa		Dňa		Dňa		Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis		Podpis		Podpis		Podpis	

Časť: Klampiarske konštrukcie

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veľičín, S: skúška fyzikálnych veľičín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

P. Č.	Proces : K l a m p i a r s k e p r á c e Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	PREBRAL	Uložiady
1.	Klambarske práce Klambarských prác (Odborné posúdenie)	PSV Klambiar	P	STN 73 3610 PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát
2.	Klambarske práce Okapové prvky z plechu (Vstupná kontrola, kontrola spojov, tesnenie)	PSV Klambiar	Certifikát S	STN 73 3610		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	

Časť: Elektroinštalácia

P. Č.	Proces: Elektroinšalačné práce Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady
1.	Vedenie káblov Elektroinštalácie (Revízná kontrola)	PSV S	revízná	STN 33 1500 Projekt		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Revízná správa
2.	Vodíče Elektroinštalácie (Revízná kontrola)	PSV S	revízná	STN 33 1500 Projekt		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Revízná správa
3.	Vodíče Požiarová bezpečnosť stavieb (Skúška odolnosti)	PSV S	S	skúš. predp. PO		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	revízná správa
4.	Kompletáž Elektroinštalácie (Revízná kontrola)	PSV S	revízná	STN 33 1500		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Revízná správa
5.	Kompletáž	PSV	funkčná	STN 73 0580		Meno	Meno	Meno	Protokol

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobná, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehladka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

P. Č.	Proces: Elektroinštalačné práce Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Pozn. Doklady
						Dňa	Podpis	Dňa	Podpis	Dňa	Podpis	
5.	Osvetlenie budov (Revízná kontrola)			Projekt								
6.	Kompletáž Výrobky a materiály dodané pre objekt Vstupná kontrola	PSV	vstupná	certifikát o kvalite		Meno	Podpis	Meno	Podpis	Meno	Podpis	certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		
7.	Rozváždače Elektroinštalácie (Revízná kontrola)	PSV S	revízná	STN 33 1500		Meno	Podpis	Meno	Podpis	Meno	Podpis	Revízná správa
						Dňa		Dňa		Dňa		
8.	Rozváždače Výrobky a materiály dodané pre objekt	PSV	vstupná	certifikát o kvalite		Meno	Podpis	Meno	Podpis	Meno	Podpis	certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		

Časť. Vodovodná prípojka

Časť. Vodovodná prípojka												
P. Č.	P r o c e s : V o d o v o d Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Pozn. Doklady
1.	Vodovod Kontrola materiálu (Vstupná kontrola)	PSV	vstupná	certifikát o kvalite		Meno		Meno		Meno		certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
2.	Vodovod Potrubný systém (Skúška)	PSV T	S	STN 73 6660 STN 75 5911		Meno		Meno		Meno		certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
3	Vodovod Armatury (Vstupná kontrola)	PSV	vstupná	certifikát o kvalite		Meno		Meno		Meno		
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavebyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Objekt:

Časť: Kanalizačná prípojka

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

P r o c e s : S p e v n e n é p l o c h y (Predmet kontroly)		Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Pozn. Doklady
1.	Hľbané vykopávky Smerové a výškové vytyčenie objektu (Geodetické zameranie)	HSV G	M	STN 730202, STN ISO 4463 730422, PD		Meno		Meno		Meno		protokol, zápis
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
2.	Úprava podkladových vrstiev Konštrukcie podkladové - zhutnenie podkladovej konštrukcie(odb. posúdenie)	HSV	P	STN 73 1001,02 PD		Meno		Meno		Meno		zápis v stav. deníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
3.	Osadenie obrubníkov a zámkovej dlažby Odborné posúdenie, vizuálna kontrola	HSV	P	PD		Meno		Meno		Meno		zápis v staveb. deníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
P. Č.	P r o c e s : K a n a l i z á c i a (Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly))	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Pozn. Doklady
1.	Kanalizácia Kontrola materiálu (Vstupná kontrola)	PSV	vstupná	certifikát o kvalite		Meno		Meno		Meno		certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
2.	Kanalizácia Potrubný systém (Skúška)	PSV T	S	STN 73 6660 STN 75 5911		Meno		Meno		Meno		certifikát zápis v stav. deníku
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		
3	Kanalizácia šachty, armatúry (Vstupná kontrola)	PSV	vstupná	certifikát o kvalite		Meno		Meno		Meno		certifikát
						Dňa		Dňa		Dňa		
						Podpis		Podpis		Podpis		

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehládka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobok, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba:

Časť. Spevnené + ostatné plochy

Objekt:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pašá cesta 250/76
931 01 Šamorín - Miláčno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Vysvetlivky:

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV: kontroly vykoná majster PSV, SKUS: skúšobňa, G: geodet, T: technolog, S: špecialista, P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem, C: certifikát na výrobu, M: meranie geometrických veličín, S: skúška fyzikálnych veličín, PD: projektová dokumentácia

Dokument : Kontrolný a skúšobný plán (KSP)

Dátum vypracovania KSP :

KSP vypracoval (meno, podpis):

KSP schválil (meno, podpis):



Príloha č. 3 súťažných podkladov

Vyhlásenie uchádzača o subdodávkach

Uchádzač:

Obchodné meno: GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Adresa spoločnosti: Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín - Mliečno

IČO:46059105

Dolu podpísaný zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „Zateplenie objektov ZPB na ul. Hontianska 12 a Hontianska 16, Bratislava a realizácia výťahu na objekte ZPB na ul. Hontianska 12.“ vyhlásenej verejným obstarávateľom Bratislavský samosprávny kraj vo Vestníku verejného obstarávania č. 210/2018 pod číslom 15105-WYP dňa 25.10.2018.

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávateľia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.
- ☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia :

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	% podiel na zákazke	Predmet subdodávky
1	OTIS Výťahy, s.r.o. Rožňavská 830 00 Bratislava	35 683 929	10	Realizácia výťahu
2				
3				

Upozornenie: Subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má plniť) a ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

V Šamoríne, dňa 7.1.2019

.....

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Agentúra Bratislava
Štefanovičova 4
816 23 Bratislava 1

110-PM-P

Genesis pozemné stavby, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín

Poistenie malých a stredných podnikateľov**Poistka číslo: 6 589 562 811 / verzia: 1****KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group**

vydáva túto poistku ako potvrdenie o uzatvorení poisťnej zmluvy podľa návrhu číslo 4410017527 zo dňa 26.05.2016 v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka, platných Všeobecných podmienok a Zmluvných dojednaní.

Poistník: Genesis pozemné stavby, s.r.o., Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín
RČ/IČO: 46059105

Začiatok poistenia: 26.05.2016 hod. 00:00

Koniec poistenia: na neurčito

Základné poistenie:**Zodpovednosť**

Všeobecná zodpovednosť (Spoluúčasť 660 00 €)

Poistná suma:**331 900,00 EUR**

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám prejavili uzatvorením tohto poistenia

Dátum vyhotovenia: 02.06.2016



ĎALŠIE ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Poistné:

Ročné poistné celkom:

280,00 EUR

Lehotné poistné spolu:

280,00 EUR

Poistné obdobie / periodicita platenia:

ročné / ročne

Druh platby:

poštovou poukážkou

Splatnosť poistného:

26.05.

Platenie poistného

Na úhradu poistného z Vášho účtu Vám ponúkame možnosť platiť na niektorý z našich nasledovných účtov:

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Všeobecná úverová banka, a.s.

UniCredit Bank Slovakia a.s.

Poštová banka, a.s.

Prima banka Slovensko a.s.

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Kontaktné údaje:

V prípade akýchkoľvek otázok k Vašej poistnej zmluve nás neváhajte kontaktovať prostredníctvom Vášho poistného poradcu alebo Call centra počas pracovných dní v čase od 07.00 do 19.00 hod. telefonicky na čísle 0800 120 000 a zo zahraničia na čísle +421 2 57 299 684. V prípade škodovej udalosti volajte non-stop Centrálny dispečing škôd 0850 111 577, zo zahraničia +421 2 57281670.

Číslo Vašej poistky budete predkladať pri uplatnení práva na poistné plnenie v prípade poistnej udalosti, ako aj v ďalšom styku s poisťovňou.

Práva a povinnosti z poistnej zmluvy sú uvedené vo Vašom návrhu poistnej zmluvy v spojení s príslušnými Všeobecnými poistnými podmienkami, Zmluvnými dojednaniaми prípadne ďalšími podmienkami a dojednaniaми k poistnej zmluve uvedenými vo Vašom návrhu poistnej zmluvy.

Vyhotovil (a): Úsek prevádzky poistenia

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o., Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín – Mliečno

Zoznam kvalifikovaných osôb

Pracovník	Vzdelanie	Funkcia
Robert Göncz	SPŠS	konateľ
Ing. Miloslav Košina	VŠ	Stavbyvedúci

Šamorín, 3.3.2019

..

.....
Robert Göncz, konateľ

Zápis z odovzdania a prevzatia staveniska

z odovzdania a prevzatia staveniska zo dňa:

Stavba – objekt :

Miesto stavby :

Odovzdávajúci – obstarávateľ :

Preberajúci – zhotoviteľ :

Generálny projektant :

POV schválené dňa /ak je vypracované/:

1.) Prevzatie základných smerových a výškových bodov podľa vytyčovacej schémy, vrátane prípadných polygónových bodov:

2.) Určenie hraníc staveniska a depónií:

3.) Náležitosti staveniska (technický stav príjazdnych ciest, elektrický zdroj – príkon KW, prívod vody, objekty):

4.) Odovzdanie dokumentácie stavby:

a) Schválená projektová dokumentácia /počet paré, číslo/:

b) Stavebné povolenie – rozhodnutie o prípustnosti stavby zo dňa:

číslo:

vydané kým:

c) Povolenia príslušných orgánov a organizácií:

na odber elektrickej energie č.j. zo dňa:

na odber vody č.j. zo dňa:

na užívanie verejných plôch č.j. zo dňa:

na prekopanie verejného majetku č.j. zo dňa:

iné č.j. zo dňa:

d) Dokumentácia o podzemných zariadeniach nachádzajúcich sa na stavenisku s potvrdeniami ich správcov/VSE, Telekomunikácie, STVaK, SPP, ODK/ odovzdaná nasledovne:

5.) Dislokované časti staveniska – popis depónie:

6.) Je stavenisko celkom uvoľnené ?

7.) Sú odchýlky oproti POV ?

8.) Boli zistené závady?

9.) Bránia zistené závady staveniska okamžitému začatiu prác a vybudovaniu ZS?

10.) Na stavbu je uzavretá ZOD č. zo dňa:

Tento zápis tvorí nedeliteľnú súčasť uvedenej zmluvy. V prípade, že dosiaľ nebola na stavbu uzavretá zmluva o dielo, zápis o odovzdaní a prevzatí staveniska sa stáva platným dňom uzavretia zmluvy.

11.) Plánovaný termín začatia a ukončenia prác:

12.) Objednávateľ a zhotoviteľ súhlasne vyhlasujú, že stavenisko je odovzdané bez väd, bez nárokov tretích osôb a zaväzuje sa udržiavať jeho vlastnosti v súlade s POV.

13.) Stavenisko bolo odovzdané a prevzaté dňom:

Mená účastníkov

Za organizáciu

Podpis

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 03.04.2019

Číslo vložky: 9709

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Pešia cesta

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 250/76

c) **Názov obce:** Šamorín-Mliečno

d) **Psč:** 93101

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 46059105

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 01.02.2017

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : GARANT PARTNER legal s. r. o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Einsteinova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 21

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Petržalka

d) **Psč:** 85101

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 36856380

Platnosť : od: 05.08.2017

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Robert Göncz

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:**

d) **Psč:**

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia :

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 05.08.2017

Meno : Ľudovít Göncz

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:**

d) **Psč:**

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : Štátna

príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 05.08.2017

Meno : Robert Göncz

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:**

d) **Psč:**

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : ..

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : 01.02.2017 - 04.08.2017

Meno : Ľudovít Göncz

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:**

d) **Psč:**

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : ..

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : 01.02.2017 - 04.08.2017

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.
